MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1755/2015

Ao
Excelentíssimo Senhor
ELIAS CHEDIEK
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887- Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 22 de setembro de 2015.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo
nos à Indicação n° 1629/15, de autoria do Vereador WILLIAM AFFONSO, levamos ao
conhecimento desse Legislativo, conforme manifestação prestada pela Procuradoria do
Departamento Autônomo de Água e Esgotos - DAAE que, devido à necessidade de
alterações na sistemática de emissão e arrecadação das contas, acarretando ônus ao
Departamento, a proposta não poderá prosperar.

para o que for necessário.

RB. (G. 39.807 /15)

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição

Atenciosamente,

L: _L_ __ '-
MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal